
   

      A                                                                                           ZM_04_M4o1  

                                                                                                                 
                                                                                                                  
                                                                                                            
 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV 04.09.2024 
Odbor 

majetku města 

Zpracoval Michaela Koukalová 

Datum projednání v RM 11.09.2024   

Datum projednání v ZM 23.09.2024 Předkládá  Mgr. Tomáš Eichler 

Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000,00 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2024-979/17 

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí  
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 
Kč až 19.999,00 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
 
Likvidační komisi bylo předloženo 31 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů.  Předměty 
technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje jsou bez funkčního nebo kvalitního zobrazování 
a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní nebo již nejsou dostupné 
náhradní díly. Vyjádření o stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní 
movité věci (nábytek) jsou zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999,00 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat 
v Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč 
v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě). 
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 12.09.2024      Podpis vedoucího odboru  Ing. Klára Bednářová 



 
 
Příloha: 
 

Č. 
návrhu 

 

 
Inventární 

číslo 

 
Název majetku 

 
Rok poříz. 

 
Pořizovací 

cena 

 
Zůst. 
cena 

 
Důvod vyřazení 

 
Uživatel 

 
15/24 

 
04V3 

Vakuový zvedák 
Marisa 

 
2001 

       
  141 468,00 

 
0,00 

 
Zastaralé 

 
Domov pro seniory 

 
16/24 

 
3TN9 

 
Sprchový vozík Basic 

 
2009 

    
  123 200,00 

 
0,00 

 
Zastaralé 

 
Domov pro seniory 

 
17/24 

 
056D 

 
Podlahový mycí stroj 

 
2003 

 
    78 402,10 

 
0,00 

 
Nefunkční 

 
Domov pro seniory 

 
18/24 

 
3QMZ 

 
Pobočková ústředna 

 
2009 

         
  159 821,00 

 
0,00 

 
Zastaralé 

 
Domov pro seniory 

 
32/24 

 
49-40477 

 
Kultivátor MS 19 

 
1997 

       
    33 650,00 

 
0,00 

 
Neopravitelný 

 
MŠ Tkalcovská 

35/24 
 
3SWU 

 
Notebook Asus 

 
2016 

      
    33 391,00 

 
0,00 

Techn. 
nevyhovuje 

 
MěÚ 

 
 
CNXF 

 
Notebook Lenovo 

 
2013 

      
    22 000,00 

 
0,00 

Techn. 
nevyhovuje 

 
MěÚ 

 
 
E7CQ 

 
Kopírka Dev. ineo 

 
2007 

       
    61 047,00 

 
0,00 

 
Nefunkční 

 
MěÚ 

 
36/24 

 
9QMG 

 
Vesta neprůs.vrchní 

 
2003 

      
    20 930,00 

 
0,00 

 
Prošlá expirace 

 
MP 

  
9QO6 

 
Vesta neprůs.vrchní 

 
2003 

      
    20 930,00 

 
0,00 

 
Prošlá expirace 

 
MP 

 
 
 
 
 
                           


